

*SC Ejendomme 3 ApS  
Bakkevej 1  
2765 Smørum*

*CVR-nummer: 43901753*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2023 - 30. september 2024*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/2 2025

---

Søren Clausen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SC Ejendomme 3 ApS Bakkevej 1 2765 Smørum
	E-mail: scejendomme@gmail.com
	CVR-nr.: 43 90 17 53
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Clausen
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Dan Andersen Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af hotel drift.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 2.109, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 31.145, og en egenkapital på t.kr. 2.761.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25**

Der forventes en uændret aktivitet og øget eller uændret indtjening for regnskabsåret 2024/25.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2023 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.977.824</b>	<b>5.835</b>
1 Personaleomkostninger .....	-5.006.334	-4.405
2 Af- og nedskrivninger .....	-417.201	-224
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.554.289</b>	<b>1.206</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	10.534	1
Andre finansielle indtægter .....	36.730	0
Andre finansielle omkostninger .....	-895.304	-384
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.706.249</b>	<b>823</b>
3 Skat af årets resultat .....	-597.063	-212
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.109.186</b>	<b>611</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	2.109.186	611
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.109.186</b>	<b>611</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

## AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	24.335.354	12.588
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.040.085	1.241
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>25.375.439</b>	<b>13.829</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>25.375.439</b>	<b>13.829</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	77.000	67
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>77.000</b>	<b>67</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.437.013	904
Andre tilgodehavender .....	2.000	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.439.013</b>	<b>904</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.253.509</b>	<b>4.584</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.769.522</b>	<b>5.555</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>31.144.961</b>	<b>19.384</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat .....	2.720.594	611
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.760.594</b>	<b>651</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	186.806	103
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>186.806</b>	<b>103</b>
Prioritetsgæld .....	5.234.721	0
Gæld til tilknyttede selskaber .....	18.652.460	14.481
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>23.887.181</b>	<b>14.481</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	187.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	153.957	280
Selskabsskat .....	621.876	109
Anden gæld .....	3.347.047	3.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.310.380</b>	<b>4.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>28.197.561</b>	<b>18.630</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>31.144.961</b>	<b>19.384</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	611.408	0
Årets resultat .....	2.109.186	611
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.720.594</b>	<b>611</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.760.594</b>	<b>651</b>

## NOTER

	2023/24	2023 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	12	12
Lønninger .....	4.318.261	3.837
Pensioner .....	501.502	456
Andre omkostninger til social sikring .....	186.571	112
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>5.006.334</b>	<b>4.405</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Bygninger .....	216.200	57
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	201.001	167
<b>Af- og nedskrivninger i alt .....</b>	<b>417.201</b>	<b>224</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	513.033	109
Regulering af udskudt skat .....	84.030	103
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>597.063</b>	<b>212</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	12.645.000	1.405.000
Tilgang i årets løb.....	11.963.925	0
Kostpris 30. september 2024	24.608.925	1.405.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	-57.371	-163.917
Årets af-/nedskrivninger.....	-216.200	-200.998
Af-/nedskrivninger 30. september 2024	-273.571	-364.915
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>24.335.354</b>	<b>1.040.085</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	0	5.422.221	187.500	4.350.000
Gæld til tilknyttede selskaber .....	14.481.191	18.652.460	0	0
	<u>14.481.191</u>	<u>24.074.681</u>	<u>187.500</u>	<u>4.350.000</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for realkreditinstitutter t.kr. 5.422, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 21.440.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Clausen

Navn returneret af MitId: Søren Clausen  
Direktør  
ID: 18fa2879-ff96-45da-b390-416fae613fbb  
IP-adresse: 176.20.41.70:37903  
Dato for underskrift: 24-03-2025 20:48:59 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Dan Andersen

Navn returneret af MitId: Dan Linddal Bechmann Andersen  
Revisor  
ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f  
IP-adresse: 176.22.75.102:35115  
Dato for underskrift: 25-03-2025 06:20:41 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Clausen

Navn returneret af MitId: Søren Clausen  
Dirigent  
ID: 18fa2879-ff96-45da-b390-416fae613fbb  
IP-adresse: 176.20.41.70:3595  
Dato for underskrift: 25-03-2025 07:56:19 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f371afugWsK252326986